

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน
ตั้งแต่บริเวณหน้าสถาบันการเงินถนนสายหลักผ่านซอย ๑๔ ซอย ๑๕ เชื่อมต่อถนนโครงการ อบจ. หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน
ตั้งแต่บริเวณหน้าสถาบันการเงินถนนสายหลักผ่านซอย ๑๔ ซอย ๑๕ เชื่อมต่อถนนโครงการ อบจ. หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,284,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 1,944,348.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.4 วัลลภ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน ตั้งแต่บริเวณหน้าสถาบันการเงินถนนสายหลักผ่านซอย ๑๔ ซอย ๑๕ เชื่อมต่อถนนโครงการ อบจ. หมู่ที่

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน ตั้งแต่บริเวณหน้าสถาบันการเงินถนนสายหลักผ่านซอย ๑๔ ซอย ๑๕					
	เชื่อมต่อถนนโครงการ อบจ. หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต					
สาย	ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน ตั้งแต่บริเวณหน้าสถาบันการเงินถนนสายหลักผ่านซอย ๑๔ ซอย ๑๕ เชื่อมต่อถนนโครงการ อบจ. หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
ตอน	ศาลาดอน					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำปาง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	32.49	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,606.67	600.00	966.05	0.00	0.00	26,572.72	เม.ย. 2566	
2	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อยเบอร์2ราคาณโรงโม่	ลบ.ม.	378.50	0.00	0.00	0.00	0.00	378.50	เม.ย. 2566	
3	หินคลุกหินคลุกราคาณโรงโม่	ลบ.ม.	300.26	0.00	0.00	0.00	0.00	300.26	เม.ย. 2566	
4	AC60/70	ตัน	26,500.00	330.00	531.35	0.00	0.00	27,031.35	พ.ค. 2566	บันทึกสืบ
5	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	27,066.67	600.00	966.05	0.00	0.00	28,032.72	เม.ย. 2566	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน ตั้งแต่บริเวณหน้าสถาบันการเงินถนนสายหลักผ่านซอย ๑๔ ซอย ๑๕ เชื่อมต่อถนนโครงการ อบจ.
 หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,950.000	15.26	90,797.00	1.3624	20.79	123,701.83
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,950.000	210.95	1,255,152.50	1.3624	287.39	1,710,019.76
3	1.2 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	280.000	290.00	81,200.00	1.3624	395.09	110,626.88
รวมราคากลาง								1,944,348.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคัจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน ตั้งแต่บริเวณหน้าสถาบันการเงินถนนสายหลักผ่านซอย ๑๔ ซอย ๑๕ เชื่อมต่อถนนโครงการ อบจ.
หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน ตั้งแต่บริเวณหน้าสถาบันการเงินถนนสายหลักผ่านซอย ๑๔ ซอย ๑๕ เชื่อมต่อถนนโครงการ อบจ.
หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(อถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัลลภ ทิมเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง